
UCHWAŁA NR 533/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia  29 lutego 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia wniosków po przeprowadzonej kontroli problemowej przez Komisję 

Rewizyjną Rady Miejskiej w Świeciu w dniach 22 -23 listopada 2023 roku. 

 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) w zw. z  § 72 ust. 2 uchwały nr 376/18 Rady Miejskiej 

w Świeciu z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świecie (Dz. Urz. 

Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2020r.  poz. 5334), uchwala się, co następuje:     

 

 

§ 1. Przyjąć poniższe wnioski Komisji Rewizyjnej po przeprowadzonej kontroli 

problemowej przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Świeciu w dniach 22 – 23 listopada 

2023 roku. Tematem kontroli była: „Kontrola działalności statutowej Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Świeciu”.                      

 

§ 2. Wnioski po przeprowadzonej kontroli problemowej: 

1) przedkładać projekt planu finansowego w terminach zgodnych z zapisami Uchwały nr 

152/16 z dnia 30.06.2016r. Rady Miejskiej w Świeciu w sprawie określenia trybu prac nad 

projektem uchwały budżetowej, uchwalania budżetu oraz rodzaju i szczegółowości materiałów 

informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu Gminy; 

2) uaktualnić zakres czynności Kierownika Schroniska dla Bezdomnych; 

3) w ramach kontroli zarządczej zwracać szczególną uwagę na obrót gotówkowy.  

 

§ 3. Protokół pokontrolny stanowi załącznik do uchwały.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jerzy Wójcik 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2023r. poz. 572, 1463, 1688 



Uzasadnienie  

 

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 7 grudnia 2023 r. przyjęła protokół 

pokontrolny z przeprowadzonej  w dniach 22 - 23  listopada 2023 roku kontroli problemowej  

o treści jak w załączniku do uchwały.  
 

Tematem kontroli była: „Kontrola działalności statutowej Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Świeciu”  
 

Komisja Rewizyjna na podstawie  § 72 ust.2 Statutu Gminy Świecie przygotowała                     

w formie uchwały projekt wniosków po przeprowadzonej  kontroli celem przyjęcia przez Radę 

Miejską.  

 

 

 

 

 


